
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

 
1 

Č. J.: MUKV  26736/2017 VYST   
SPIS. ZN.: MUKV-S 10029/2015 VYST 
POČET LISTŮ: 3 
POČET PŘÍLOH: 0 
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 0         
VYŘIZUJE: L. Millerová        
TEL.: 315 739 915    
E-MAIL: lenka.millerova@mestokralupy.cz 
DATUM: 12.04.2017 

 
 

OZNÁMENÍ    

O   POKRAČOVÁNÍ  ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ   

Společnost České štěrkopísky, spol. s r.o., Cukrovarská 34, Čakovice, 190 00 Praha 9, IČ: 275 84 534 
v zastoupení společností   REGIONPROJEKT, s.r.o., Horova 12, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 482 93 806 
(dále jen "žadatel"), podala dne 29.10.2015 žádost  o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo 
zařízení  

„Pískovna Vojkovice,  
sociálně technické zázemí (STZ), stavební úpravy účelové komunikace a dopravního připojení, 

přípojka VN, trafostanice (TS)“, 
na pozemku k.ú. Křivousy 
parc.č. 829/4, 895/34, 895/18, 895/96, 895/7, 895/102, 895/115, 895/1, 895/114, 895/113, 954, 
829/1, 945/1, 859/2, 944, 943,  
na pozemku k.ú. Všestudy u Veltrus 
parc.č. 226/193, 226/194, 226/232, 226/4, 226/228, 226/229, 226/192, 226/230, 367/2, 363, 
360/1, 361 
na pozemku k.ú. Dušníky nad Vltavou 
parc.č. 275 
na pozemku k.ú. Vojkovice u Kralup n.Vlt. 
parc.č. 358/6, 261/1, 261/11, 361/2 

 
Stavební úřad pro umístění uvedené stavby vydal dne 21.07.2016 rozhodnutí č.j. MUKV 

39104/2016 VYST. Proti rozhodnutí bylo podáno odvolání.  
Odvolací správní orgán, Krajský úřad Středočeského kraje, svým  rozhodnutím č.j. 018976/2017/KUSK 
ze dne 06.02.2017, které nabylo právní moci dne 10.03.2017, rozhodl o zrušení rozhodnutí 
stavebního úřadu č.j. MUKV 39104/2016 VYST ze dne 21.07.2016 a věc vrátil k novému projednání. 

Důvod pro zrušení rozhodnutí byl tento: Stavební úřad neseznámil účastníky řízení 
s doloženým dokladem, rozhodnutím – povolení úprava připojení účelové komunikace k silnici III. 
třídy, které vydal MěÚ Kralupy nad Vltavou, odbor dopravy dne 01.07.2016 pod č.j. MUKV 
36697/2016 OD. Rozhodnutí odboru dopravy stavební úřad obdržel dne 08.07.2016 tedy až po 
termínu konaného veřejného ústního jednání dne 21.6.2016.  

 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(dále jen "stavební zákon") podle § 65 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, sděluje, že 
ve  vedeném  územním  řízení stavby 

 



Č.j. MUKV 26736/2017 VYST 

 
2 

 
„Pískovna Vojkovice,  

sociálně technické zázemí (STZ), stavební úpravy účelové komunikace a dopravního připojení, 
přípojka VN, trafostanice (TS)“, 

na pozemku k.ú. Křivousy 
parc.č. 829/4, 895/34, 895/18, 895/96, 895/7, 895/102, 895/115, 895/1, 895/114, 895/113, 954, 
829/1, 945/1, 859/2, 944, 943,  
na pozemku k.ú. Všestudy u Veltrus 
parc.č. 226/193, 226/194, 226/232, 226/4, 226/228, 226/229, 226/192, 226/230, 367/2, 363, 
360/1, 361 
na pozemku k.ú. Dušníky nad Vltavou 
parc.č. 275 
na pozemku k.ú. Vojkovice u Kralup n.Vlt. 
parc.č. 358/6, 261/1, 261/11, 361/2 

 
byl  dne 08.07.2016 doložen tento doklad: 
rozhodnutí – povolení úprava připojení účelové komunikace k silnici III. třídy, které vydal MěÚ 
Kralupy nad Vltavou, odbor dopravy dne 01.07.2016 pod č.j. MUKV 36697/2016 OD.  
 
S doloženým dokladem se mohou účastníci územního řízení seznámit 
 

do termínu 31. 05. 2017. 

 

V tomto termínu mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a připomínky pouze k výše uvedenému 
doloženému podkladu, jinak k nim nebude přihlédnuto. 

 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu úřadu 

písemnou plnou moc.             
 
Do spisu projednávané věci můžete nahlédnout u zdejšího stavebního úřadu v kanceláři č. 

225,  v úřední dny  Po. a St. 8,00-12,00 a 13,00-17,00 hod. a Čt. 12,00-15,00 hod. nebo v ostatních 
dnech po telefonické domluvě tel. 315 739 915. 

 
 

Jiří   P o l á k  
                                                                vedoucí stavebního úřadu 

                                                             v době nepřítomnosti zastoupen 
                                                              Ladislavou Sobotovou 

 
 
 
 
 

Tato oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 30 dnů 
 
 
 
…………………………..                     ………………………… 

Vyvěšeno dne                   Sejmuto dne 
 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MUKV 26736/2017 VYST 

 
3 

 
Obdrží: 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. (dodejky) 

- České štěrkopísky, spol. s r.o., Cukrovarská 34, Čakovice, 190 00 Praha 9,  
             v zastoupení REGIONPROJEKT, s.r.o., Horova 12, 400 01 Ústí nad Labem 
- Obec Vojkovice, Vojkovice 137, 277 44 
- Obec Všestudy, Všestudy 7, 277 46 
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb. (dodejky) 
- Beton Brož s.r.o., Dědina 484, 68 354 Otnice 
- Jaromír Pavliš, Komenského 154, 277 46 Veltrusy 
- Ing. Petr Hurdík, Kmochova 462, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
- UNIM spol. s r.o., Všestudy 18, 27746 Všestudy 
- AGEKO spol. s r.o, Dušníky nad Vltavou 10, 27746 Všestudy 
-   Závlahy Vltava III, spol. s r.o., Mratín 131, 250 63 Mratín  
-   ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb. (veřejnou vyhláškou) 
- Vlastníci pozemků v katastrálním území Křivousy 

parc.č. 895/33, 895/38, 895/97, 829/2, 829/3, 829/3, 859/1, 860 
- Vlastníci pozemků v katastrálním území Všestudy u Veltrus 

parc.č. 157/1, 226/179, 226/180, 226/181, 226/182, 226/24, 226/183, 226/184, 226/186, 226/187, 
226/188, 226/189, 226/177, 226/3, 226/178, 226/190, 226/191 

- Vlastníci pozemků v katastrálním území Dušníky 
parc.č. 223/4, 224 

 
Dotčené orgány 
- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
- Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského, Kozí 4, P.O.BOX 31, 110 01 

Praha 1 
- MěÚ Kralupy nad Vltavou, odbor dopravy, Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy n.Vlt. 
- MěÚ Kralupy nad Vltavou, odbor ŽP, Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy n.Vlt. 
-    MěÚ Kralupy nad Vltavou, odbor RIaSM - památky, Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy n.Vlt. 
- Hasičský záchranný sbor územní odbor Mělník, Bezručova č.p. 3341, 276 01  Mělník  
- Krajská hygienická stanice územní pracoviště v Mělníku, Pražská č.p. 391, 276 01  Mělník 
- MŽP, odbor EIA, Vršovická 1442/65, 100 00 Praha 10 
- MŽP, odbor ochrany horninového a půdního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 00 Praha 10 
 
Ostatní  
- Správa železniční dopravní cesty, stát. org., Oblastní ředitelství Praha, Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 
- UNIPETROL RPA, s.r.o., Záluží 1, 436 00 Litvínov  
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, Smíchov, 150 

21 Praha 
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Mělník, Dopravní inspektorát, Bezručova 

2796, 276 01 Mělník 
- Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 
- Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, 27201 Kladno 
- GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
- UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 5, 140 00 Praha 4 
- Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková MO, Oddělení ochrany územních zájmů Praha, 

Hradební 772/12, 111 21 Praha 
- Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i., Letenská 4, 118 01 Praha 1 
 
K vyvěšení na úřední desce: 
- Obec Vojkovice, Vojkovice 137, 277 44 
- Obec Všestudy, Všestudy 7, 277 46 
1x spis 


		2017-04-12T10:16:17+0000
	Not specified




